
AN ACT to repeal 70.06 (2) (a), (b) and (e), (3) and (4); and to amend 70.06 (2) (c) of the statutes, relating to the 
office of tax commissioner in 1 st class cities . 

are uniformly made in accordance with law. The chief 
assessor, chief appraiser a*d, supervising assessors 
and assistant supervising assessors shall exercise the 
direction and supervision over assessment procedure 
and shall perform the duties in relation to the assess-
ment of property that the tax commissioner deter-
mines. Together with the property appraiser- ('°^'" 
and the deputy tax commissioner and the supervisor 
of administration and records, they shall be members 
of the board of assessors and shall hold office in the 
same manner as assessors. Certification of the assess-
ment roll shall be limited to the members of the board 
of assessors. 

The people of the state of Wisconsin, represented in sen-
ate and assembly, do enact as follows.' 

SECTION 1 . 70.06 (2) (a), (b) and (e), (3) and (4) of 
the statutes are repealed . 
SECTION 2. 70.06 (2) (c) of the statutes is 

amended to read : 
70.06 (2) (c) The tax commissioner may, with the 

approval of the common council, appoint one chief 
assessor, one or more chief appraisers, one or more 
supervising assessors and supervising appraisers, one 
or more property appraisers and other expert techni-
cal personnel that the tax commissioner deems neces-
sary in order that all valuations throughout the city 
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